
Assembly instruction
Part Number:  
Description: Revision date: 2025-03-20

RR230035000 
Roof bar kit Vito 14-, 3 bars

12x M812x M6x1212x M8x16 3x 1x

2x 27222-03 6x 27290-036x 27200-032x 27210-03 2x 27215-03

1

10 10

2a

a b c

M6x12

12Nm

27222-03

27222-03

2b

M6x12

12Nm

2c

M6x12

12Nm

27210-03

27210-03

27215-03

27215-03

M8x16

M8

20Nm

3

Max.

i

Max.


	Bildnummer 1
	Bildnummer 2
	Bildnummer 3
	Bildnummer 4
	Bildnummer 5
	Bildnummer 6
	Bildnummer 7
	Bildnummer 8
	Bildnummer 9
	Bildnummer 10
	Bildnummer 11
	Bildnummer 12
	Bildnummer 13
	Bildnummer 14
	Bildnummer 15
	Bildnummer 16
	Bildnummer 17
	Bildnummer 18
	Bildnummer 19
	Bildnummer 20
	Bildnummer 21
	Bildnummer 22
	Bildnummer 23
	Bildnummer 24
	Bildnummer 25
	Bildnummer 26
	Bildnummer 27
	Bildnummer 28
	Bildnummer 29
	Bildnummer 30
	Bildnummer 31
	Bildnummer 32
	Bildnummer 33
	Bildnummer 34
	Bildnummer 35
	Bildnummer 36
	Bildnummer 37
	Bildnummer 38
	Bildnummer 39
	Bildnummer 40
	Bildnummer 41
	Bildnummer 42
	Bildnummer 43
	Bildnummer 44
	Bildnummer 45
	Bildnummer 46
	Bildnummer 47
	Bildnummer 48
	Bildnummer 49
	Bildnummer 50

